PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001//2017
REGIÃO GRANDE VITÓRIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor

Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, COMUNICA

que está disponível no site www.sejus.es.gov.br, a convocação dos candidatos da Região Grande Vitória,

da classificação 552º a 848º, para entrega da documentação comprobatória à inscrição e FIC dia 24/07/2017,

bem como exclusão pela Lei nº 809/2015 e Item 11.8 do Edital nº001/2017.

Vitória/ES, 17 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA

http://www.sejus.es.gov.br/